NVENT CADDY MACROFIX PLUS LF FAIBLE FRICTION
FONCTIONS
Possède un mécanisme de fermeture facile
Isolation résistante au vieillissement spécialement conçue pour des applications sur tuyau en plastique
Les propriétés de faible friction permettent la dilatation, la contraction et une grande facilité de glissement du tuyau
Conforms with Manufacturers Standardization Society (MSS) SP-58 (Type 12)
Category II noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1
Compliant for sound insulation design according to DIN 4109
CARACTÉRISTIQUES
Finition: Électrozingué
Matériau: Steel;EPDM-SBR Rubber
Couleur: Vert
Température: -50 à 110 °C
Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille du
tuyau NB/DN
Taille du
tuyau en
plastique
Taille de
tige filetée
MPL016 595035 16 mm 3/8" 10 8, 10
MPL020 595036 20 mm 1/2" 15 20mm 8, 10
MPL025 595037 25 mm 3/4" 20 25mm 8, 10
MPL032 595038 32 mm 1 po 25 32mm 8, 10
MPL040 595039 40 mm 1 1/4" 32 40mm 8, 10
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille du
tuyau NB/DN
Taille du
tuyau en
plastique
Taille detige
filetée
MPL050 595040 50 mm 1 1/2" 40 50mm 8, 10
MPL063 595042 63 mm 2" 50 63mm 8, 10
MPL075 595043 75 mm 2 1/2" 65 75mm 8, 10
MPL090 595044 90 mm 3" 80 90mm 8, 10
MPL110 595045 110 mm 4" 100 100mm 8, 10
MPL125 595046 125 mm 110mm 8, 10
MPL160 595048 160 mm 160mm 8, 10
Table 2/2
Référence
catalogue Numéro d’article Largeur (l) Épaisseur (T) Charge statique
(F)